

# **MTAB Danmark A/S**

**Roholmsvej 4C, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 31 84 73 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

**Simon Andreas Fors**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTAB Danmark A/S Roholmsvej 4C 2620 Albertslund  CVR-nr.: 31 84 73 54 Stiftet: 1. juli 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johan Olov Stefan Fors, Formand Simon Andreas Fors Torvind Mattias Amundin
<b>Direktion</b>	Simon Andreas Fors, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MTAB Transport & Spedition AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er transport, opbevaring, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet består yderligere i distribution af højteknologiske produkter samt transport og håndtering af kunst og museumsgenstande, herunder tilhørende logistikløsninger og lagerhotelaktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.077.061 mod 24.392.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.537.529 mod 6.065.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.077.061</b>	<b>24.392</b>
1 Personaleomkostninger	-18.701.202	-15.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-732.996	-805
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.642.863</b>	<b>7.820</b>
Andre finansielle indtægter	40.426	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.126	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.560.163</b>	<b>7.803</b>
3 Skat af årets resultat	-1.022.634	-1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>3.537.529</b>	<b>6.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.537.529	6.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.537.529</b>	<b>6.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.909.126	2.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.909.126</u>	<u>2.467</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.909.126</u></b>	<b><u>2.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>296.212</u>	<u>176</u>
Varebeholdninger i alt	<u>296.212</u>	<u>176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.561.823	10.490
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	140
Andre tilgodehavender	375.889	398
Periodeafgrænsningsposter	<u>198.751</u>	<u>124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.136.463</u>	<u>11.752</u>
Likvide beholdninger	<u>6.047.867</u>	<u>7.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.480.542</u></b>	<b><u>19.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.389.668</u></b>	<b><u>21.525</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	14.236.885	10.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.736.885</b>	<b>11.199</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.858	43
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.858</b>	<b>43</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.433.797	3.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.457.875	2.881
Selskabsskat	1.075.072	1.286
Anden gæld	1.530.981	2.182
Periodeafgrænsningsposter	70.200	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.567.925	9.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.567.925</b>	<b>10.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.389.668</b>	<b>21.525</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.699.356	11.199.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.537.529	3.537.529
	<b>500.000</b>	<b>14.236.885</b>	<b>14.736.885</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.020.312	14.435
Pensioner	1.436.742	1.155
Andre omkostninger til social sikring	244.148	177
	<b>18.701.202</b>	<b>15.767</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	27
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.128	8
Andre finansielle omkostninger	118.998	86
	<b>123.126</b>	<b>94</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	981.002	1.286
Årets regulering af udskudt skat	41.632	452
	<b>1.022.634</b>	<b>1.738</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.133.226	8.212
Tilgang i årets løb	195.650	921
Afgang i årets løb	-64.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.264.876</b>	<b>9.133</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.666.754	-5.861
Årets afskrivninger	-717.796	-805
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	28.800	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-7.355.750</b>	<b>-6.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.909.126</b>	<b>2.467</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit afgivet af pengeinstitut, t.kr. 6.000, har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.075
Driftsinventar og driftsmateriel	1.909

### 6. Eventualposter

#### Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakter hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 3.226.

#### Leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 1.367.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## SIMON FORS

Adm. direktør

Serienummer: 19751130xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-04-26 13:37:03 UTC



## SIMON FORS

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19751130xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-04-26 13:37:03 UTC



## STEFAN FORS

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19530928xxxx

IP: 2.68.xxx.xxx

2023-04-26 18:53:18 UTC



## MATTIAS AMUNDIN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19680409xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-05-02 06:54:38 UTC



## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-02 06:56:46 UTC



## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-02 09:36:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: I6QDY-W6DAQ-48MVK-OQH84-6DHI2-H2V84

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## SIMON FORS

Dirigent

Serienummer: 19751130xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-05-02 13:12:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>